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Wiosną tego roku nie będzie kiermaszu drzewek owocowych w Prusach. Powód jest jasny, to
trwająca pandemia koronawirusa, która uniemożliwia organizację tego typu imprezy.

– Musimy i tej wiosny zrezygnować z organizacji kiermaszu. Oczywiście jest to dla nas smutne, ale
nie mamy wyjścia. Mimo to w zamian poszukujemy innych rozwiązań – mówi Paweł Bielicki, prezes
spółki Ośrodka Elitarnego Materiału Szkółkarskiego Instytutu Ogrodnictwa w Prusach.

To będzie trzeci anulowany kiermasz. Równy rok temu, kiedy wybuchła pandemia koronawirusa
trzeba było zaniechać organizacji. Z racji tego ośrodek ma już wypracowane pewne mechanizmy.

Podobnie jak jesienią będziemy chcieli poświęcić dwie soboty, aby wydłużyć czas naszej pracy, a przy
okazji dać większe możliwości chętnym, którzy chcą nabyć nasz materiał szkółkarski.

Paweł Bielicki, prezes spółki Ośrodka Elitarnego Materiału Szkółkarskiego Instytutu Ogrodnictwa
w Prusach.



Jak zapewniają pracownicy OEMS w Prusach ta forma jesienią sprawdziła się bardzo dobrze. Dlatego
na podobne zainteresowanie liczą także w tym roku. W najbliższych dniach mają zostać podjęte
konkretne decyzję, które soboty będą dostępne dla zainteresowanych.

– Prawdopodobnie jedna odbędzie się przed świętami Wielkanocnymi, a druga tuż po. Z pewnością
poinformujemy o konkretnych datach – dodaje Paweł Bielicki.

Ale w tym roku oprócz stacjonarnej sprzedaży ośrodek zainicjował sprzedaż wysyłkową. Ze względu
na pewne możliwości jest ona ograniczona.

– Przede wszystkim nie jesteśmy sklepem internetowym, ponieważ to wiąże się z dostosowaniem
pewnych aspektów. Niemniej, chcieliśmy wykonać krok w stronę klienta i kilka sadzonek jesteśmy w
stanie wysłać drogą pocztową – mówi Paweł Bielicki.

Pracownicy OEMS podkreślają także, że ostatni rok przyzwyczaił do warunków pandemicznych.

– Jestem prezesem od pięciu lat i przyznam szczerze, że ten kiermasz stał się taką tradycją nawet dla
lokalnej społeczności. Mieszkańcy mogli przyjść, zobaczyć, a także czasem spróbować produktów.
Miejmy nadzieję, że niebawem powrócimy do normalności – kończy Paweł Bielicki.
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